
Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA 
CNP): 01.616.269/0001-60 

Rua 5, no SN, Centro — CEP 65.927-000, Davinõpolis, Maranhão, Brasil  
E-mail:  cpldavinopolis2021@gmail.com  
Home Page:  www.davinopolis.ma.gov.br  

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

N° da Tomada de Preços: 002/2022 
N° do Processo: 0013.2022 
Data de Abertura: 07/03/2022 09:15hrs 

ROJO/Ica  fir.)4 

Término: 07/03/2022 10:00hrs 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS SITUADAS NA ZONA RURAL 
DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS - MA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO. 

PREAMBULO 

No dia 07 de março de 2022, às 09:15 horas, reuniram-se nesta PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINóPOLIS, situado na RUA 
— S''' CENTRO, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Senhor VANDERSON CAMPELO DOS SANTOS, e o Membr 
da ,,,Jmissão Permanente de Licitações, constituída por ELEN CRISTINA ALMEIDA CRUZ e MARIA DO SOCORRO RODRIGUE 
OLIVEIRA, do Processo em epígrafe, para a Sessão Pública da Tomada de Pregos em epígrafe, regido pela Lei Federal 8.666/9 
e suas alterações. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame da documentação oferecida pelos licitantes interessados no presente objeto, visando 
comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição dos Licitantes, nz 
seguintes conformidades: 

CREDENCIAMENTO 

NOME DO REPRESENTANTE 	 EMPRESA 	 ME / El  
WANES  DE SOUSA PAIVA 	 IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA 	 SIM  
JAMES  SILVA ARAÚJO 	 S W M CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 SIM 

0 Presidente comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida suspendeu a sessão para análise da documenta0 
apresentada pelos senhores. 

REGISTRO DO CERTAME  

Aft 	ntinuo, a sessão foi suspensa para análise do credenciamento dos licitantes, bem como a comissão entrará em reuni.i: 
admiiiistrativa. Nova sessão fica marcada para dia 14/03/2021 09:00hrs 

ENCERRAMENTO 

A sessão foi encerrada, sendo data remarcada para continuação dos atos conforme descrito acima e assinada esta ata pel( 
presentes. 

ASSINATURAS 

.==1"A 4/ileLVAARAUJ 
S W M CONSTRUÇ

4 
ES E EMPREEN  

 

MENTOS LTDA 

01 	 - 

WANES  DE SOUSA PA VA 
IMPERCOMEX CONSULTORIA LTDA 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA - TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022 / PROCESSO N° 0013.2022 


	Page 1

